

توسعه بازارهای بین‌المللی ایران

محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور امروز (یکشنبه) به چین سفر کرد؛ سفری که توسعه بازارهای بین‌المللی ایران از مهم‌ترین دستاوردهای آن خواهد بود. گفت‌وگوهای دوجانبه و چندجانبه باهدف گسترش همکاری‌های اقتصادی، از دیگر محورهای این سفر است. / پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهور



مسیر جدید همکاری‌های اقتصادی ایران و ویتنام

گسترش همکاری‌های اقتصادی میان ایران و ویتنام، آن‌هم در حوزه‌های نوین، یکی از مهم‌ترین محورهای رایزنی هیأت پارلمانی ایران در ویتنام بود. براین اساس اعلام شد شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی آماده سرمایه‌گذاری در ویتنام، در بخش‌های گوناگون هستند. / خانه‌ملت

خبرسازان

اولویت ویژه صنایع دفاعی ایران

محمد رضا آشتیانی، وزیر دفاع تأکید کرد: در رهنامه دفاعی ایران، برنامه دفاع موشکی از اولویت ویژه‌ای برخوردار است و تلاش شده تا این برنامه مدون و بلندمدت، همگام با سایر حوزه‌های مکمل، مورد توجه متوازن و هم‌افزا قرار بگیرد. / دفاع‌نیوز

سازوکاری برای تقویت فسادستیزی

علی قاضی، رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: چشم‌پوشی از فساد، عین فساد است و بر همین اساس ضرورت دارد با تعیین سازوکار مناسب، روحیه فسادستیزی و امر به معروف و نهی از منکر در میان احاد جامعه تقویت شود. / امیزان

هشدار به رژیم صهیونیستی

سیدعباس موسوی، سفیر ایران در جمهوری آذربایجان در واکنش به یاهو گوئی‌های سفیر رژیم صهیونیستی در یاکو علیسه ایران، گفت: اگر روزی جمهوری اسلامی ایران دخالت کند، این بار به جای نیل، در مدیترانه دفن خواهید شد؛ شما از تار عنکبوت هم سست ترید. / اتسنیم



آغاز ثبت‌نام انتخابات مجلس خبرگان

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۱ خود، زمان، مکان و مدارک لازم برای ثبت‌نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را اعلام کرد. در این اطلاعیه اعلام شده است که ثبت‌نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری از امروز (یکشنبه) آغاز می‌شود و تا روز شنبه (۱۳ آبان) ادامه می‌یابد. براین اساس داوطلبان می‌توانند شخصاً یا توسط نماینده خود، که به صورت کتبی و رسمی معرفی شده باشد، در این روز از ساعت ۸ صبح تا عصر به فرمانداری مرکز استان یا وزارت کشور مراجعه و با ارائه اصل شناسنامه عکس دار، اصل کارت ملی، اصل مدرک سطح ۴ حوزه و ۴ قطعه عکس ۶×۴، ضمن تکمیل پرسشنامه اعلام داوطلبی، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. براساس این اطلاعیه، در فرمانداری قم نیز مانند وزارت کشور، امکان ثبت‌نام برای همه حوزه‌های انتخابیه فراهم است. در اطلاعیه ستاد انتخابات کشور همچنین تأکید شده است که داوطلبان هنگام ثبت‌نام باید حداقل ۴۰ سال تمام داشته باشند. / پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور

رویکرد ویژه مجریان انتخابات

احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: حضور دیدگاه‌ها و سلیقه‌های مختلف، زمینه‌ساز رقابت جدی در انتخابات خواهد بود که با مشارکت و حضور پرشور مردم تکمیل می‌شود. وی اضافه کرد: مجریان انتخابات همه تلاش خود را در برگزاری امن و توأم با سلامت انتخابات به کار خواهند بست. / خانه‌ملت

تیتیر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب در پیامی درگذشت همسر آیت‌الله محفوظی را تسلیت گفتند.
- شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای، از حضور گسترده و حماسی هموطنان و به‌ویژه جوانان دانشجوی و دانش‌آموزان فهیم در راهپیمایی روز ۱۳ آبان قدردانی کرد.
- وزارت دفاع با صدور بیانیه‌ای به مناسبت گرامیداشت یوم‌الله ۱۳ آبان، به دشمنان هشدار داد آنچه را قبلاً از موده‌اند، دوباره تجربه نکنند.
- اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا، با صدور بیانیه‌ای، از مردم عدالت‌خواه جهان خواست فوراً توقف بمباران مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی را از آنان مطالبه کنند.
- جمعی از سازمان‌های غیردولتی زنان ایران با صدور بیانیه‌ای، خواستار محاکمه سردمداران رژیم صهیونیستی و آمریکا شدند.
- یومیکیو تاکاشیما، نماینده کمیساری عالی سازمان ملل در ایران، مطلب منتشر شده به نقل از خود مبنی بر اسکان افغانستانی‌های اخراجی از پاکستان در ایران را تکذیب کرد.
- ملا عبدالغنی برادر، معاون اقتصادی رئیس‌وزاری حکومت طالبان، دیروز (شنبه) در رأس یک هیأت عالی‌رتبه دولتی، وارد تهران شد.
- مجلس نمایندگان آمریکا لایحه‌ای تصویب کرد که براساس آن، تحریم‌ها علیه نفت ایران تشدید می‌شود.
- مجتبی یوسفی، عضو هیأت رئیسه مجلس از ادامه بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم در جلسه‌های این هفته بهارستان خبر داد.

خشمگین‌تر از همیشه

راهپیمایی ۱۳ آبان امسال با استقبال فوق‌العاده مردم و دانش‌آموزان در سراسر کشور برگزار شد



عکس: هاشمیپور - محمدعباس یازد

۱۳ آبان ماه، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش‌آموز در کشور با استقبال اقشار مختلف در ایران اسلامی برگزار شد. حملات و جنایات بی‌سابقه رژیم صهیونیستی در غزه با شرکت مستقیم آمریکا،

امیررضا قشقایی
روزنامه‌نگار

از میدان فلسطین تا لانه جاسوسی

مراسم ۱۳ آبان امسال در کشور و علی‌الخصوص در تهران، موج شنیدنی‌تری از استکبارستیزی را به همراه داشت. به همین دلیل دانش‌آموزان تهرانی در روز دانش‌آموز امسال تصمیم گرفتند راهپیمایی اعتراضی خود علیه جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی را از میدان فلسطین شروع و در نهایت مقابل لانه جاسوسی آمریکا تجمع گسترده خود را برگزار کنند. مراسم روز دانش‌آموز امسال چند فرقه اساسی با سال‌های پیش پیدا کرده بود. افزایش بی‌سابقه جمعیت، حضور اقشار مختلف مردم، حضور پررنگ دختران دانش‌آموز و در نهایت اجرای مراسم‌های مختلف در غزه‌ها از جمله مهم‌ترین تفاوت‌های راهپیمایی ۱۳ آبان ۱۴۰۲ با سال‌های گذشته بود. همچنین

دانشجویان و طلاب نیز در کنار دانش‌آموزان حضور پیدا کرده بودند. تا همصدا با آنان، خشم خود را نسبت به استکبار جهانی فریاد بزنند. تصاویر رهبر معظم انقلاب در کنار سیدحسن نصرالله، مسر دادن شعارهایی مانند «ای رهبر آزاده، آماده‌ایم آماده»، نصب پلاکاردهای مختلف و بسا مضمون جنایات رژیم صهیونیستی در غزه همچون «نه می‌بخشیم، نه فراموش می‌کنیم» همگی به افزایش شور و شوق دانش‌آموزان و مردم در تجمع روز دانش‌آموز کمک کرده بود. در ادامه بارش رحمت الهی بر سر دانش‌آموزان تهرانی نیز مانع دست کشیدن آنان از شعار دادن نشد و همگی حاضر و آماده برای شروع مراسم روز ملی مبارزه با استکبار جهانی شدند.



شروع مراسم ۱۳ آبان، مقابل لانه جاسوسی

ساعت حدود ۱۰:۳۰ صبح و تقریباً تمامی دانش‌آموزان مقابل سفارت سابق آمریکا جمع شده بودند. گروه سرود جمعی از دانش‌آموزان تهرانی که چند روز پیش نیز در محضر رهبر معظم انقلاب سرودی زیبا را اجرا کرده بودند، به عنوان اولین بخش مراسم ۱۳ آبان، سرودی زیبا را در مورد آرمان فلسطین همخوانی کردند. سپس نوبت به دختر شهید مصطفی صدرزاده رسید و او بیانیه قطعنامه ۱۳ آبان را قرائت کرد. استکبارستیزی، اعلام انزجار از آمریکا و رژیم صهیونیستی، هشدار به کشورهای غربی و آمریکا و آتش‌بس هرچه زودتر در غزه از جمله مهم‌ترین محورهای این بیانیه بود.



زنگ حمایت از دانش‌آموزان مظلوم غزه در ایران

رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش و سردار نقدی به عنوان رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت ۱۳ آبان از همپیمانان و حاضران ویژه این مراسم بودند. وزیر آموزش و پرورش در حاشیه آیین گرامیداشت سالروز ۱۳ آبان و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا اظهار داشت: پیش از این در نامه‌ای به وزرای آموزش و پرورش کشورهای مسلمان گفته بودم که در ایران زنگ حمایت از مردم و دانش‌آموزان مظلوم غزه را نواختم و ضروری است که سایر کشورهای مسلمان هم در این خصوص همبستگی و اتحاد خود را اعلام کنند تا این بیداری به یک نهضت جهانی تبدیل شود. وی در ادامه گفت: امروز بیروزتر و پرشورتر از هر سال، آیین ۱۳ آبان ماه برگزار شد و پیامش این بود که آنهایی که قصد آزادی ملت ایران را داشتند، باید اسرائیل را آزاد کنند.

طوفان الاقصی، معادلات جهان را عوض کرد

مراسم ۱۳ آبان امسال، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی را به عنوان سخنران اصلی این مراسم به همراه داشت. رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم روز ۱۳ آبان گفت: «تمام گرفتاری‌های ما از آمریکا است و تمام گرفتاری‌های ما از اسرائیل است. اسرائیل هم از آمریکا است.» این حرف برای ۶۰ سال قبل است. اینجا بود که امام را تبعید کردند. این نگاه و شناخت عمیق امام نسبت به آمریکا است. قالیباف درباره عملیات طوفان الاقصی اظهار داشت: اگر ما بر میانی الهی پیش برویم، آینده از آن ماست. این وعده خداست. عملیات طوفان الاقصی یک نمونه عملی است. این عملیات نقطه عطفی بود و تاریخ را جابه‌جا کرد. با صراحت می‌گویم همه استراتژیست‌ها و کارشناسان مسائل ژئوپلیتیکی حالا حرف از نظم نوین جهانی می‌زنند. این عملیات، معادلات جهان را در سطح بین‌المللی جابه‌جا کرد. رژیم صهیونیستی

هر کاری هم بکنند، وضعیت به ما قبل این عملیات باز نخواهد گشت. رئیس مجلس در ادامه با اشاره به دست داشتن مستقیم آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی و سخنرانی سال گذشته رئیس‌جمهور آمریکا می‌بسیار آزادی ایران گفت: امروز یک سال بعد از آن سخنرانی پایدن، ما در خیابان‌های تهران و ایران اسلامی هستیم و جمع همه آنها و اشاری همانند انگلیس تا خورخه گرفتار بزرگ‌ترین مسائل امنیتی داخلی و خارجی در فلسطین اشغالی و در سطح بین‌المللی و منطقه‌ای هستند. این عظمت انقلاب اسلامی، امت اسلامی و وعده الهی است. قالیباف در پایان تأکید کرد: مهم‌ترین مبارزه امروز ما در مسائل داخلی حل مشکلات اقتصادی است. امروز مقاومت و تلاش برای گره‌گشایی از مسائل اقتصادی کشور عیناً مبارزه با آمریکا است. این جبهه را باید با اولویت و نگاه جاهلانه دنبال کنیم. مبارزه مقدس بدائیم و انحطاطی از آن غفلت نکنیم.

رجزخوانی ابودر روحی

پس از سخنرانی رئیس مجلس شورای اسلامی، نوبت به مداحی و رجزخوانی ابودر روحی رسید. روحی که پس از اجرای سرود سلام فرمانده محبوبیت بسیاری مخصوصاً بین دهه هشتادها و دهه نودی‌ها پیدا کرده، دقایقی در مراسم ۱۳ آبان با اشعار ضد استکباری، دانش‌آموزان و مردم را همراه خود کرد.

۱۳ آبان در سراسر کشور

مراسم ۱۳ آبان تنها در تهران پرشور برگزار نشد بلکه با وجود اینکه هوای بیشتر نقاط کشور بارانی بود، این مراسم با استقبال گسترده دانش‌آموزان و مردم کشور همراه بود. مردم استکبارستیزی ایران در «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» به صورت سراسری در تهران و تمامی استان‌های کشور و بیش از ۱۲۰۰ شهر، با شعار محوری «نظم نو جهانی با نسل



راهپیمایی ۱۳ آبان با حضور گسترده مردم، دانشجویان و دانش‌آموزان در تهران و سراسر کشور برگزار شد.

مهدی حاجی پور @mahdihajipour

با اختلاف! زیباترین مسیر راهپیمایی کل کشور!



خانم بزرگ @barzegar_9789

سلام بر ۱۳ آبان، روزی که ملت ایران با عشق و ایمان به آرمان‌های خویش، همه قدرت‌های استعماری را به سخره گرفت و شکوه پویش‌پیشان را پایمال کرد. #GreatSatan #قدرت پویشی

Mehdi @V_Mehdi10

ما روز قدس رو جهانی کردیم و امروز شاهدش هستیم... یوم‌الله ۱۳ آبان رو هم جهانی خواهیم کرد و خواهیم دید.

آقای تحلیلگر @Mr_tahlilgar_

بیش از ۴۴ سال این جمعیت در روز قدس ۱۳ آبان ۲۲ بهمن و... به خیابان می‌آیند

این روزهای دنیا را ببینید از لندن تا نیویورک جمعیت در خیابان است. می‌گویند ایران عامل این جمعیت است؛ اگر ما ملت‌ها را علیه بچه‌کشی به خیابان کشانده ایم و الگو بوده ایم، پس تاریخ بر ما درود خواهد فرستاد...

سیده زهرا کاظمی @seyedzAhrazkm

۱۳ آبان یادآور حماسه‌ها و ایثارگری‌های ملت ایران است؛ روزی که در ۳ دوره، اتفاقات مهمی در آن رقم خورد؛ اتفاقاتی که موجب شده ۱۳ آبان در یادها و خاطره‌ها ماندگار شود.

هانیه @hanieh_dh

۱۳ آبان روز دانش‌آموز و روز مبارزه با استکبار است؛ این یعنی مهم‌ترین چیزی که فرزندان ایران زمین برای آن آموزش می‌بینند، استکبارستیزی است.

Sayyed @sayyed11010

روز ۱۳ آبان، یادآور حوادث مهمی است که در شکل‌گیری انقلاب اسلامی و بیرون راندن مظهر استکبار یعنی آمریکا از ایران نقش اساسی داشتند. #GreatSatan #جنایتکاران منطقه

عکس نوشت



زنگ ملی «استکبارستیزی»

آیین نواختن زنگ «استکبارستیزی» دیروز (شنبه) در دبیرستان شهید فقیه‌منطقه ۷ تهران با حضور رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش برگزار شد. / عکس‌ها: فارس